งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข

๒๔ ตอน แยกโคกตาล - หัวช้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๘๓+๐๓๕ - กม.๒๙๖+๐๔๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน

๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท พีเอสดี โรด โซลูช่ัน จำกัด  ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๙,๙๐๒,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบเก้าล้านเก้าแสนสองพันบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๓๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๕

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายฐมพงศ์  เสนาใหญ่)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑